
a a- ' 4 ' ' '
a :.,

a
a

evropshý
sociální
Íond v ČR

|NVEST|oE Do RoZ/oJE \ZDĚúVÁNí

Yýzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadáváni zakázek z prostředků finanční

podpory oP VK' které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona
č.|3712006 Sb.' o veřejnýchzakázkách, ve zněnÍ pozdějších předpisů)

oP t,zdě|ávánÍ
pro konkuEncaacnopnootEVRoPSKÁ UN|E

Císlo veřej né zakázky (bude
doplněno po skýovatel em
dotace)'

cr51625

Název programu: operační program Y zdě|áv áni pro konkurenceschopnost
Repistrační číslo oroiektu cz.r .07 I r .r .00 I 5 6.029 6
Název projektu: Uč se jazyk, poznej svět

Název veřejné zakánkyz ''Zajištění jazykově.vzdě|ávacích pobýů pro žáky
pedagogy v zahraničí - Základní škola Petra Bezruče
mateřská škola. Třinec. D. o. - část 1 -opakované whlášení''

a
a

Předmět veřej né zakázlry
(s lužbďdodávkďstavební
práce) :

Služba

Datum vyhlášení veřejné
zakánkvz

25.06.2015

Název/ obchodní Íirma
zadavatele. nrávní forma:

ZáHadní škola Petra Bezruče a mateřská škola. Třinec.
příspěvková organizace

Sídlo zadavatele: Bezručova 4I8.739 6l Třinec - Staré Město
osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele, vč.
kontaktních údajů (telefon a
emailová adresa)

Mgr. Dagmar Bičová
E-mail : bezructri@v olny .cz
Te l . :  558 993 011

IC zadavatele: 00847097
DIC zadavatele: Neisme plátci DPH
Kontaktní osoba zadav ate|e,
vč. kontaktních údajů (telefon
a emailová adresa):

Ing. Jarmila Šagátová
Tel.: 602 238 087
E-mail : sagatova@k ansi,st.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahá$ent a ukončeď
příjmu, vč. času)

7.07.2015 do 13:00 hod.
Nabídky doručené po tomto termínu nebudou otevírány a
nebudou zaÍazeny do ýběrového řízení. Řaane a včas podané
nabídky nebudou uchazečům vráceny.

Nabídku lze podat:
. osobně vpracovních dnech vúředních hodinách podatelny
městského úřadu (Po, St: 8:00 - 17:00, Út, Čt, Pá 8.00 - 14.30
hod., v poslední den do 13:00 hod) na Podate|nu Městského
úřadu Třinec. ul. Jablunkovská 160.739 61 Třinec.

l Číslo zakázky bude doplněno vtŠrrlrlzs (krajem) před zveřejněním'

Stránka 1 z 17



evrops|aý
sociá|ní

) a"  t  " " " ;
: o n'-..

a
. a

..a ..4 !:. :4,:a::

oP ltzdó|ávánÍ
prc konkuEncÉchopnost

|NVEST|oE Do RoZ/oJE \ZDĚ|-AVÁNí

- zasláním na totoŽnou adresu tak, aby byla doručena do
skončení lhůty pro podání nabídek.

Nabídky budou přijímány pouze v listinné podobě a Zaďavate|
neumožňuje podaní nabídky v elektronické podobě.

otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 7 . 07 . 20l 5 ve l 3 :00
hod. v zasedací místnosti zastupitelstva Města Třinec. otevírání
obálek ie neveřeiné.

Popis předměfu veřejné
zakázkyz

Předmětem veřejné zakázky je dodávka služeb pro zajištění
zahraničního jazykového kurzu anglického jazyka pro
pedagogy.. Veřejná zakázkaje realizována v rámci projektu oP
VK qýzly č. 56'

Popis požadovaných služeb je stanoven ve Specifikaci předmětu
plnění, která tvoří Přílohu č. 1 této Yýny a je její nedílnou
součástí.

Předpokládaná hodnota
veřejné zakázlr<y v Kč: Předpokládaná hodnota veřejné zakízky činí 2ó0.330'- Kč

bez DPH (315.000'- Kč vč. DPH).

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena jako limitní.

Nedodržení stanoveného maximálního limitu pro nabídkovou
cenu v Kč vč. DPH znamená nesplnění podmínek stanovených
zadavate|em, jehož důsledkem bude vyřazení nabídky a následné
vyloučení uchazeče z účasti ve výběrovémÍizeni.

Typ veřejnézakázlry Veřejná zakázka malého rozsahu.
Nejedná se o zadávaciÍizeni podle zákona č' 1'3712006 Sb., o
veřeinÝch zakázkách ídále ien "ZvZ"\

Lhůta a místo dodání
(zpr acov áttt veřej né zakázky\
časoý harmonogram plnění/
doba trvání veřeiné zakázky

SluŽba bude poskytnuta podle zaďávacích podmínek popsaných
v Příloze č. 1 této Yýzvy,

Místa dodání/převzetí
plnění:

o Místem plnění je Malta.

B1ižší podrobnosti vztahující se k místu plnění veřejné zakázky
isou uvedeny v Příloze č. 1 této Yýzvy.

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč
vč. DPH.

Zadavatel' seřadí nabídky od nejnižší nabídkové ceny v Kč vč.
DPH po nejvyšší nabídkovou cenu V Kč vč. DPH. Před
stanovením pořadí hodnotící komise posoudí nabídkové ceny z
hlediska přiměřenosti ve vztahu k předmětu zakánky (posouzení
z hlediska přiměřenosti představuje posouzení, jestli jde či nejde
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu).

Sttárka2 z|7



a a' ' a '  -  '
a  . -

a . ,
a

evropslCý
sociá|ní - . FR3T \ /O  SKO l  ST \ I"  -  \ r r \ r i !  |  a l r r \ / o  s K O l  s i \
Íond v ČR EVRoPSKÁ UN|E 

"  .  '  ]  ' .  , |"  C] UHC' ' /\

|NVEST|oE Do RozuoJE \ZDĚúVÁNÍ

' oPl,zdě|ávánÍ
pío konkutarcÉchopnort

Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu
ve vztahu k předmětu veřejné zakávky, vyžadá si hodnotící
komise od uchazeče písemné zdůvodnění těch částí nabídky,
které jsou pro ýši nabídkové ceny podstatné. Neodůvodní - li
uchazeč mimořádně nízkou nabídkovou cenu nebo posoudí - li
hodnotící komise jeho zdůvodnění jako neopodstatněné, bude
nabídka wřazena'

Požadavky na prokázání
splnění základní a profesní
kvalifi kace dodavatele :

Zadavatel požaduj e prokázáni splnění základních kvalifikačních
předpokladů v rozsahu dle $ 53 ZvZ a profesních
kvalifikačních předpokladů dle $ 54 ZYZ takto:
o Splnění zák|adnich kvalifikačních předpokladů dle $ 53

odst. 1 písm. a) aŽ k) ZYZ ptokáŽe uchazeč předloŽením
čestného prohlašení (originál), jehoŽ vzor je uveden
v Příloze č. 3 této Yýzw

o Profesní kvalifikační předpoklady prokazuje uchazeč
předložením:
a) Vy1pisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán
b) Dokladu o oprávnění kpodnikání v rozsahu

odpovídajícím předmětu zakázky (rrypis
z živnostenského rejstříku nebo živnostens\f list)

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních
předpokladů postačí předložit v prosté kopii. Zaďavatel si
můŽe originály či úředně ověřené kopie požadovaných
dokladů od vítězného uchazeče vyžádat před podpisem
smlouvy (Pozn.: zadavatele upozorňuje, že vypisy
wgenerované z informačního systému v elektronické podobě
např. z internetu nebudou akceptovány jako forma vhodná
pro podání nabídlE písemnou formou. Nutno předložit
vypisy' kde je uvedená informace o převodu ýstupu z
informačního systému do listinné podoby např. vypis
pořízený na Czech-pointu apod.).

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních
předpokladů nesmí být ke dni podání nabídky starší
než 90 kalendářních dní.

Požadavek na uvedenÍ
kontaktní osobv uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky,
její telefon a e.mailovou adresu (viz Krycí list nabídky).

Požadavek na písemnou
formu nabídky (včetně
požadavků na písemné
zptacování smlouvy
dodavatelem):

Nabídka musí bý zadavate|i podána v písemné podobě.
Požadavek na písemnou podobu je považován za splněný tehdy,
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem
uchazeče.

Součástí nabídky musí být návrh smlouvy podepsaný
oprávněnou osobou uchazeče (uchazeč doloŽí oprávnění
výpisem z obchodního rejstříku nebo plnou mocí.) Zadavate|'
jako součiíst zaďávacich podmínek předkládá obchodní
podmínky pro veřejnou zakázku ve formě závazného náwhu
Smlouvy o zajištění sluŽeb' která je Přílohou č. 4 této Yýny.
Uchazeč do návrhu doplní údaie nezbwné oro vznik náwhu

Stránka 3 z 17



evropshý
sociálníD(JU l c l l | | |  -  \ l l \ l  | s i ERST l . l o  Šxo i  s t v
Íond v ČR EVR6P5KÁ UN|E 

.  
1,1 '  ;p.7.  .  T ' : ' .CV./. jH.JVY

|NVEST|oE Do RoZ/oJE \ZDĚLÁVÁNí

- a
.:*,:rt ?*,:

.ž".
a

t'

, l j ! , * i - . -

oP wdě|ávánÍ
pÍo konkutrncóschopí|o3t

smlouvy (zejména identifikační údaje dodavatele, popřípadě jiné
údaje, které ZadavaÍe| požaduje), a takto doplněné obchodní
podmínky předloŽí jako svůj návrh smlouvy.

Zadavate| na plnění předmětu veřejné zakáz|<y nebude
poskytovat zálohy.

Nabídka uchazeče, nerespektující stanovené obchodní
podmínky bude vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení
nabídek

Zadav ate| nepřipouští elektronické podání nabídkv.
Požadavek na zpracování
nabídky a způsob zpracování
nabídkové cenv

Požadavky na zpracování nabídky:
Zpracovaná nab'ídka musí bý předloŽena v originále označeném
jako ''oRIGINAL'' v českém jazyce a v souladu se zadávacími
podmínkami obsaŽenými v této Výzvě.

Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené a neprůhledné
obálce, označené nápisem,,''Zajištění jazykově-vzdě|ávacích
pobytů pro žáky a pedagogy v zahraničí - Základní škola
Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec p. 9. . část 1 .
opakované lyhlášení''. . NABÍDKA NEOTEVÍRAT. obálka
musí bý viditelně označena adresou, na kterou je možné ontámit
uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po upl5mutí
lhůty pro podání nabídek'

Nabídka musí bý členěna do samostatných částí, řazených za
sebou a označených shodně s následujícími pokyny:

o Krycí list nabídky - lyplněný formulář dle vzoru v
Příloze č. 2 této Yýzw obsahující identifikační údaje
dodavatele, opatřený podpisem oprávněné osoby (osob)
uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným
ve v1ipise z obchodního rejstříku nebo zástupcem
zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná
moc pak musí bý součástí nabídky, u|ožená za krycim
listem nabídky).

o Doklady k prokazování KvaliÍikace uchazeče
Cestné prohlášení o splnění základních kvatiÍikačních
předpokladů (podepsaný originál) dle vzoru v Příloze č. 3
V1fpis z obchodního rejstříku (e-li relevantní)
Výpis ze živnostenského rejstříku

o SpeciÍikace služeb - závazný vzor uvedený v Příloze č. 1
doplněný o nabídkovou cenu.

o Návrh smlouly - náwh smlouvy musí být podepsán
osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat
v souladu se způsobem podepisování uveden;jrm ve výpise
z obchodního rejstříku popřípadě zmocněncem uchazeče a
opatřen otiskem razítka. Tento náwh musí bý ve ntěni,
iak ie uvedeno v Příloze č. 4 k této VÝzvě.

Strárka 4 z |7



evropský
sociá|ní
Íond v ČR

^ a
7*.Ve*+
_ a - i -

a " '

.:.,.,4 .. € ]
'?z:zj2,:-;.':

oP rEdě|ávát'í
prc fonfuntcachopnoet

' ý  l  i ' i  l S - FRSTVo  SKO t .  s TV
\ , ,  ^. | ) : . .7 :  l .  T : :LOVYcH. jVÝ

|NVEST|oE Do RoZ/oJE \ZDĚúVÁNÍ
EVRoPSKÁ UN|E

Zadavate| doporučuje' aby jednotlivé listy nabídky byly
pevně svázány a očíslovány vzestupnou řadou.

Požadavky na zpracování nabídkové ceny:
Nabídkovou cenou Se pro účely zadávacího Íizeni roztlmi
celková cena V Kč včetně DPH za poslqrtnutí služeb dle rozsahu
uvedeného v Příloze č. l této Yýzvy.

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné
realizaci zakázky včetně všech poplatků a veškeých dalších
nákladů spojených s plněním této zakázky. Nabídková cena za
poskytnutí služeb bude zpracována podle věcného členění
uvedeného ve Formuláři pro rekapitulaci nabídkové ceny, kteý
je součástí Přílohy č. l. Takto ryracovaná Příloha č. l doplněná o
nabídkovou cenu pro dílčí část, do které uchazeč předkládá
nabídku, bude tvořit nedílnou součást Smlouvy o zajištění
sluŽeb.

Nabídková cena může činit maximá|ně 315.000,- Kč vč.
DPH, tato částka je stanovena jako limitní. Nabídka s vyšší
nabídkovou cenou v Kč vč. DPH bude vyŤazená z dalšího
hodnocení.

Nabídková
smlouvy.

bude uvedena v krvcím listu návrhu

Povinnost uchovávat
doklady a umožnit kontrolu:

Smlouva o zajištění služeb, která bude uzavÍená
s Vybran:ýTn dodavatelem, obsahuje závazek dodavatele (v
záv azném v zoru smlouvy označeném j ako''poskytovate1''),
aby umožnil všem subjektům oprávněn;im k výkonu
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka htazena,
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy Čn tjeiictr
archivaci (zákon č. 5631199I Sb., o účetnictví, a zákon č,
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), minimálně však
do konce roku2025.

Další podmínky pro plnění
veřejné zakár;kyz

Každý dodavatel může podat pouze l nabídku, variantní či
částečné qpracování a předložení nabídky není přípustné.

Výběrové řizeni lze zrušit pouze za podmínek uvedených v č1. 7.
4. |2 PÍiručky pro příjemce finanční podpory z operačního
programu Vzdělaní pro konkurenceschopnost verze 8. Zadavate|.
není povinen zájemcům sdělit důvod zrušení ýběrového řizeni.

Uchazeči mohou v průběhu lhůty pro podání nabídek podávat
ádosti o dodatečné informace v elektronické podobě na e-mail
kontaktní osoby. Dodatečné informace zadavateI poskytne i se

Stránka 5 z 17



evropslcý
sociá|ní
Íond v ČR

a a

a ;' a
. a. .  : ,

.::,*. ",:*.&:a;:.
oP vzdělávánÍ

pro konkuÍoí|c€chopnort
V  I i . ' l  i S -E  R  STVO Š {O  l -  ST \ ' /

|NVEST|oE Do RoZ/oJE \ZDĚúVÁNí

měním původního ďotazu všem zájemců nejpozději do 4
pracovních dnů a současně uveřejní stejn1ým způsobem, jahýrn
bylo uveřejněno oznámeni o zahájení qfběrového řizení.

Zadavate| si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zaďávaci
podmínky. Tuto úpraw zadavate| poskýne všem zájemcům a
dále uveřejní stejným způsobem, jakým bylo uveřejněno
oznámení o zahájeni qýběrového Íizení.

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 60 dní od uplynutí
lhůty pro podání nabídek.

Náklady související s účastí v soutěži nese uchazeč.

Dodavatel musí respektovat pravidla pro publicitu oP VK a
realizovat zakázku v souladu s těmito pravidly.

Toto qýběrové Íízeni se neřídí zákonem č. |3712006 Sb., o
veřejných zakázkách, a to i přesto že se v někteých částech této
Yýzw na jednotlivá ustanovení zžkona odkazuje.

Zaďavate| uvádi odkazy na zákon z důvodu používáni někteých
ieho právních institutů či termínů.

Podmínky poskytnutí
zadávací dokumentace

Veškeré zadávaci podmínky jsou uvedené v této Yýzvě vč.
jejich příloh.
Tato výzva včetně příloh je v elektronické podobě ke
stažení k dispozici na profilu zadavate|e
https://zakazky.trinecko.czlprofile display_74 1 .html
a http:/iwww,op-vk.czlcs/siroka-verejnost/verejne
zakazkv I nov e -vvhlas en e - zakazkv I

Zadavate| si whrazuie právo zadávacíYuení před ieho ukončením zrušiL

'í '.--)y'''.''''---'-/
" " " ' 7 '

lng. JarmilaSagátová
KAZUIST, spol. s r.o.
(za zadavatele na zák|adě plné moci)

V Třinci dne:25,6'2015

stránkv ZS'
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.czl
www
Jméno: Jarmila
Příimení: Sagátová
E-mail: sasatova@kaztist.cz
Telefon: 602238 087

Sftárťrla 6 z|7


		2015-06-25T09:10:00+0200
	Jarmila Šagátová




